I'padux
OIIEHOYHBIX npoueayp B 1—11-x kinaccax
Ha 2023/24 yuyeOHbIii roj

YpoBenn YueOnsblii Ilnanupyemas jara npoBegeHus OLEHOYHOH
npeamer/npeamMer npoueaypbl
OLIeHKH
YerBepTh
| 11 111 | A%
HauanbHoe o6uiee oGpazoBanue
1-if knace
Peruonaneue! | MccnemoBanue 04.10
€ OLIEHOYHBIE | FOTOBHOCTH
IPOLEAYPBl | IEPBOK/IACCHHKOB
K 00y4eHHIO
OneHounsle | Maremaruka 13.12 15.02 11.05
pOLEeaAYPhI -
[0 HHALAATH Pycckuii si3p1x 16.12 |22.02 16.05
B TIKOMBL Ponnoii 361k 14.12 12.05
(pycckmii)
JluteparypHoe 24.10(19.12 |13.03 19.05
YTEHUE
OxpysKarouuii Mup 19.10(23.12 ]10.03 22.05
Texnonorus 25.10(06.12 |14.03
W306pasuTensHoe 21.10(21.12  |03.03
HCKYCCTBO
My3bika 17.10120.12 |17.03 24.05
Duznueckas 18.1012.12 |15.03 23.05
KyJIbTypa
2-ii kaace
Pernonansuer | Kommiekcnas 16.09

€ OLICHOYHBbIC

pPEruoHalibHasA




IPONEAYPBI | IPOBEpOUHast pabora

Ouenounrle | Maremaruka 12.10]21.12 13.03 24.05

IPOLE/yPBI 3

1160 PR Pyccxuit si3pix 14.10(12.12 |[14.02 03.05

BE HKOJIbE PojiHo# s1361K 14.12 22.04
(pycckmii)
JluteparypHoe 05.10)16.12 [20.02 19.05
YTCHHE
Oxpyxaromuii Mup 1512 23.05
WHocrpanneiif s3pik - [25.10(20.12  [14.03 17.05
TexHnonorus 19.10(07.12 15.03 12.05
H3o0pazutensuoe 06.12 |10.03 22.05
HCKYCCTBO
My3bika 21.1023.12 |17.03 28.04
Dusnyeckas 17.10|13.12 | 06.03 16.05
KyJIbTYpa

3-it ka1ace

Pernonaneusl | KomruekcHas 16.09

€ OIICHOYHbIE | PErHOHAIBbHAS

Ipouelypel | mpoBepouHas pabora

Onenounbie | Pycckuii s3b1K 24.1014.12 |21.02 19.05

IpOLIeYpHI -

[0 HHHIAATH Ponnoit A3BIK 12,12 12.05

BE LIIKOJIBI (pyccku)
JluteparypHoe 19.12 17.05
YTEHHE
Maremaruka 12,10 (1512 [22.02 15.05
Oxpyxatommii mup  |21.10]20.12  |10.03 22,05
HMuoctpannsnii s3pik | 25.10(21.12 15.03 11.05
TexHomorus 18.1019.12 14.03 16.05
N3obpazurenshoe 17.10123.12 13.03 10.05
HCKYCCTBO
My3bika 19.1026.12 |17.03 24.05
dusznueckas 14.10(13.12 ]09.03 23.05
KyJbTYypa

4-if kaace




OenepanbHbie | Pycckuii s3b1k 21.03

OLIEHOYHBIE

NpPOLEAYPBI 23.03

— BIIP
Maremartuka 04.04
Oxpyxaromuii Mup 06.04

Peruonaneuer | Komnnexcuas 16.09

€ OIICHOYHBIE | PErHOHAILHAN

Ipouenypsl | mpoBepouHas pabora

OneHounble | Pycckuii s3bik 05.1016.12 [17.02 24.05

HpOLE/yPhI -

10 MHALUATH Ponnoii f{3bIK 12.12 12,05

B€ IIKOJIbI (pycekuii)
JIntepatypHoe 28.10120.12 [13.03 22.05
YTEHHE
Marematuka 17.10]14.12 |28.02 15.05
Oxpyxatommii mup  |24.10105.12  [07.03 16.05
Wuocrpannsiit s3pik [ 26.10 [21.12 15.03 03.05
TexHomorus 18.10106.12 | 14.03 11.05
H3obpasutensnoe 21.10(23.12 |10.03 23.05
HCKYCCTBO
My3bika 25.10(09.12 |[17.03 05.05
Ousnyeckas 19.10107.12 109.03 17.05
KyJIbTYypa

OcHoBHoe 0bmee 06pazoBanue

5-i kaace

@enepanbhble | Pyccknii s3b1k 21.03

OLIEHOYHBIE .

HpOLEyPhI Maremaruka 23.03

— BIIP Bronorus 06.04
UcTtopus 04.04

Onenounsle | Pycckwii s3pIK 14.10|14.12 14.04 17.05

IPOIIE/Ty PBI -

A — Ponwnoi A3BIK 21.10(13.12

BE IIKOJIBI (pycexuit)
JIuteparypa 26.10{19.12 [13.03 19.05
Maremartuka 19.10(26.12 10.03 22.05
buonorus 17.10({07.12 |22.03 10.05




WMuocrpanneii s3eik | 21.09 (16.12 [17.03 15.05
25.10

Hcropus 24.10123.12 |20.03 12.05
OO1mecTBo3nanue 31.10106.12 |21.03 27.04
I'eorpadus 18.10(20.12 [14.03 23.05
H3o00pasurenbHoe 01.12 [07.03 26.05
HCKYCCTBO
My3rsika 09.12 [03.03 03.05
Qusuueckas 1210|2112 |15.03 24.05
KyJIbTypa
Texnosnorus 28.10(12.12 |09.03 16.05

6-if ki1ace

®enepanbhbie | Pycckuit 13p1k 21.03

OLICHOYHbBIE

HpomeTypbI Maremaruka 23.03

—BIIP ITpeamer Ha ocnose 04.04
CIty4aHOro BBIOOpA:
HCTOpHSI,
00LIeCTBO3HAHHE
ITpenmer Ha ocHOBe 06.04
CllydyaliHOTO BBIOOpA:
Ounonorus, reorpadpus

®enepanbHble | JITUHOCTHEBIE 09.09

OLCHOYHBIE | M MeTalpe/IMETHEIE

NPOLEAYPbl | PE3yJILTATEI

— HHKO obyuaromumxcs

Ouenounsie | Pycckuii s3Ik 21.10(23.12 |13.03 12.05

POLEAYPHI -

[0 HHHIMATH Ponnoii A3BIK 12.12 24.05

BE TIKOJIBI (pycckui)
JIuteparypa 19.10107.12 14.03 11.05
Maremaruka 17.1013.12 17.03 22.05
buosorus 18.10(05.12 |07.03 20.04
Muocrpanusiit s3eix | 24.10(19.12 | 10.03 23.05
Hcropus 11.10 | 14.12  |09.03 17.05
OOmiecrBo3HanKe 12.10{09.12  |06.03 29.05
I'eorpadus 25.10(20.12 |21.03 27.04




N3o00pasuteibHoe 28.10 19.05
HCKYCCTBO
My3bika 26.12 19.05
Duzuueckas 26.10(21.12 ]15.03 26.05
KYyJIbTypa
Texuomorus 06.12 19.05

Ouenounrie | ITncbmennas paGota 17.02

IPOLEITYPHl | HA MEXIPEIMETHOM

IIKOJIBHOTO | OCHOBE JJIsl IPOBEPKH

YPOBHS YHTATENLCKOH

B COOTBETCTB | TPAMOTHOCTH

uu ¢ GOII

7-i kiace

@enepanbHbie | Pycekuii si3pik 21103

OLIEHOYHBIE

HpoLeypbI Maremaruka 23.03

— BIIP IpenmeT Ha ocHOBe 04.04
ciyvaiiHoro Beibopa:
MCTOpPHS, reorpadus,
o01IecTBO3HAHUE
ITpenmer Ha ocHOBe 06.04
CllydaliHOTO BBIOOpa:
Ouonorusi, husmka
HMuoctpanubiii s3p1k 25.04

Ouenounele | Pycckuit 361k 16.12  103.03 26.05

IPOLEAYPEI N

116 WECTRGE Pojinoii A3BIK 23.12 28.04

B€ ITKOJIBI (pycekuit)
JIuteparypa 18.10]20.12 |06.03 02.05
Marematuka 26.10(13.12 17.03 1205
Hudopmaruka 17.10119.12 [13.03 03.05
Ousuka 25.10(14.12 |15.03 22.04
Buosorus L1100 21,12 | (1.03 22.05
HHocTpaHHbIi A3bIK 01.12 23.05
Hcropus 24.10(05.12  |24.02 19.05
ObuiecTBo3HaHKE 19.10(12.12 ]07.03 24.05
I'eorpadus 21.10]30.11 14.03 16.05
H3o0pasurensHoe 14.10126.12 |28.02 24.04




HCKYCCTBO
My3bika 12.10(06.12 |27.02 24.04
Dusnueckas 10.10107.12  [10.03 15.05
KyJIbTypa
OcHoBbI 28.10(09.12  [09.03 29.05
Oe3onacHocTH
KH3HENEATEILHOCTH
Texnonorus 02.12 17.05
Ouenounsle | IIpakTuueckas 18.02
npoueypsl | paboTa B cOueTaHUHU
IIKOJIbHOTO C MHCbMEHHOM
YPOBHSI (KoMIBIOTEpH30BaHH
B COOTBETCTB | OH) YaCTBIO JUISI
uu ¢ OOIT NPOBEPKHU 1K poBOiE
IPAMOTHOCTH
8-ii kiace
®enepanbHble | Pycckwuii 131k 21.03
OLIEHOYHbIE
poTEnypbI Maremartuka 23.03
— BIIP IIpenmer Ha ocHoBe 04.04
CIIy4alHOro BeIOOpa:
UCTOpHs, reorpadus,
o0LIIeCTBO3HAHHE
[Ipenmer Ha ocHoBe 06.04
Clly4aifHOro BeIOOpA:
Ononorus, Gpusuka,
XUMHUSA
Denepanbusie | JInunocTHEBIE 14.09
OLCHOYHBLIE | M METANpeJAMETHBIE
IIPOLENYPBl | Pe3YJIbTAThI
— HHUKO o0yyaromuxcs
Onenounsle | Pycckwuii s3Ik 14.10|14.12 [24.03 14.04,
IPOLEYPEI 17.05
10 HHUIHATH N
6 Tt Ponnoi si3e1x 21.12113.12
(pycckmii)
JIuteparypa 26.10(19.12 13.03 19.05
Maremaruka 19.1026.12 10.03 22.05
HNudpopmaruka 28.10107.12 [22.03 10.05
duznka 21.09(16.12 17.03 15.05




25.10

buosnorus 24.10(23.12 |20.03 1205
XuMus 31.1006.12  [21.03 27.04
Wnocrpanusrii sspik | 18.10(20.12 | 14.03 23.05
Hcropus 17.10(27.12 [07.03 26.05
OO61ecTBo3HaHKe 09.12 03.05
['eorpadus 12,10 2L.12. (1503 24.05
H306pasurensroe 12.12  106.03 16.05
HCKYCCTBO
Mys3bika 03.10 17.04
Dusuyeckas 04.1001.12 [09.03 02.05
KyJbTypa
OCHOBEI 02.12 28.04
Oe3onacHoCTH
KU3HEESATEIEHOCTH
Texnomorus 05.12 25.04
9-i1 KJ1ace
®enepanshsie | UTorosoe 14.02 15.04
OLlCHOYHEBIE | cobeceoBaHue (ocHOBHOI)
IPOLEYPBI (o HeoOxo0IMMOCT
13.03 )
(1o HeoOXoaHUM
OCTH)
Onenounbie | Pycckmii s3pix 16.12  103.03 26.05
IPOLIE 1y Phl -
[0 HHAIHATH Ponnoin A3BIK 23.12 28.04
BE IIIKOJIBI (pycckuif)
Jlurepatypa 18.10]20.12 |01.03 12.05
Maremaruka 26.1013.12 17.03 23.05
HMudopmaruka 17.10]19.12 13.03 03.05
duzuka 25.10(14.12 |15.03 02.04
buosorus 11.10]21.12 |10.03 22.05
Xumust 2712 24.04
Wuocrpannsiii sizeik [24.10(05.12  |28.02 19.05
Hcropus 19.1001.12 |07.03 24.05
Ob1mecTBO3HAHKE 21.1012.12 | 14.03 16.05




I'eorpadus 14.10(26.12  {27.02 26.04
H3o0pasurenshoe 12.10{06.12 | 24.02 02.05
HCKYCCTBO
My3bika 10.10107.12  [06.03 25.04
Dduznyeckas 28.10109.12  [20.03 21.04
KyJIbTypa
Texnonorus 02.12 17.05
Ouenounrle | DkemeprHas onenka 02.04
Npoueaypel | mpoLecca
IIKOIBHOTO | M pe3yJ/IbTaTOB
YPOBHS BBITOJTHCHHSL
B COOTBETCTB | IPYIIIOBBIX
uu ¢ ©OI1 U UHIUBHIYaIlLHBIX
Y4eOHBIX
HCCIIETOBAHUH
H IIPOEKTOB
Cpennee o6mee oGpasosanue
10-ii kaace
Pernonanener | Kommnekcuas 16.09
€ OLICHOYHBIE | perHOHAIbHAS
HPOLENYPE! | mpOBepouHas pabora
Ouenounbie | Pycckuii s3mix 21.10|23.1 [06.03 12.05
HPOLEYpBI 2
110 HTHUIMATH
B TR Jlutepatypa 52,1 24.05
Maremaruka 19.10(27.1 | 14.03 11.05
2
Wuoctpanneiii sseik | 17.1013.1 [17.03 2205
2
Hctopus 18.10107.1 [10.03 20.04
2
Xumust 24,101 19.1 [07.03 23.05
2
Ousuka 11.1014.1 [09.03 17.05
2
O61mecTBo3nanme 12.10 [ 09.1 [13.03 29.03
2
I'eorpadus 25.10(20.1 |21.03 27.04




buonorus 28.10 19.05
OcHoBBI 26.1 15.05
Oe3omacHoCcTH 2
JKU3HEACATEIbHOCTH
Quznyeckas 06.1 16.05
KyJIbTypa 2
Onenounrie | Ilncemennas paGora 09.04
MPOLEAYPEl | HA MEXIIPEMETHOMN
LIKOJBHOIO | OCHOBE ISl TIPOBEPKH
YPOBHSI YHTATEIBbCKOU
B COOTBETCTB | PAMOTHOCTH
uu ¢ OOIT
[TpakTuueckas 06.1
padoTa B coyeTaHun 2
C IACBMEHHOH
(KOMIBIOTEPU30BAHH
0if) 4acThIO JUIs
IIPOBEPKH 1IHPPOBO
IPaMOTHOCTH
11-ii kinace
@enepanbhbie | MTorosoe counnenune 06.1 107.02 10.04
OILIEHOYHBIE (M3n10K€EHKE) 2 (1o HeoOX0AMMOCT | (10 HEOOXOAUMOCT
[IPOLIE Ty PBI H) u)
OueHounble | Pycckuii s3bIK 28.09(20.1 | 14.03 22.05
IPOLE/yPbI 2
10 UHUIIHATH
Be LIKOMLL Jluteparypa ;124. 1 11.05
Maremaruka 05.10|16.1 [17.02 19.05
2
Wuoctpannerit s3eik | 26.10 [21.1 [15.03 03.05
2
Wcropus 24.10105.1 {09.03 16.05
2
Xumust 06.1 17.05
2
duzuka 18.10 24.05
OO6uiecTBo3HAHHE 12.1 12.05
2
I'eorpadus 25.10 06.03
Buonorus 17.1014.1 |28.02 15.05




Qu3nyeckas
KylbTypa

09.1

17.05

OreHouHbBIE
IpoLEeyPhI
HIKOJIBHOTO
YPOBHs

B COOTBETCTB
uu ¢ GOIT

DKCIepTHas OleHKa
npoiiecca

U Pe3yJIbTATOB
BBITIOJIHEHH S
IPYIIOBBIX

H UH/IMBHTyalIbHBIX
y4eOHbIX
HCCIIEI0BaHUH

U IIPOEKTOB

20.03




